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PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE DOUTORADO EM CIENCIAS DA SAUDE PRIMEIRO SEMESTRE DE 2024

RESULTADO FINAL DO BAREMA (ETAPA 2)

1- VAGAS PARA AMPLA CONCORRENCIA

INSCRICAO

27766
28286

28273
28424

28378

NOME

ALLAN RIBEIRO REIS SCHARF COSTA

ANA PAULA DE BULHOES VIEIRA

BRUNA LIMA DA SILVEIRA

BRUNA VANESSA NUNES PEREIRA

CARLOS EDUARDO MENEZES DA SILVA

NOTA

3,9
5,7

8,0

6,6

4,9

STATUS
(CLASSIFICADO/A OU DESCLASSIFICADO/A)
CLASSIFICADO/A
CLASSIFICADO/A

CLASSIFICADO/A

CLASSIFICADO/A

CLASSIFICADO/A



28449

28431

28323

28393

28240

28377

28338

28245

28360

28308

28427

28236

28231

28257

DAYVISON HERBETY ARAUJO AMARAL
DENISE MACEDO DA SILVA
EDMUNDO MARINHO NETO
FLAVIA CALHEIROS DA SILVA

FRANCYELLY OLIVEIRA PEREIRA DOS SANTOS
LAMENHA

GRAZIELLE LOBO COELHO
HELOISA DE ALMEIDA FREITAS
HERIKA DO NASCIMENTO LIMA

ISADORA BIANCO CARDOSO DE MENEZES
JACY CAVALCANTE DE OLIVEIRA
JAMES HENRIQUE ALMEIDA

JANAINA DA SILVA NOGUEIRA

JOSE ROBERTO DOS SANTOS

KARINE MARIA MOREIRA ALMEIDA

5,2
8,0
7,5
10,0

7,7

8,0
6,8
8,5
6,8
7,3
9,5

9,0

4,0

7,3

CLASSIFICADO/A
CLASSIFICADO/A
CLASSIFICADO/A
CLASSIFICADO/A

CLASSIFICADO/A

CLASSIFICADO/A
CLASSIFICADO/A
CLASSIFICADO/A
CLASSIFICADO/A
CLASSIFICADO/A
CLASSIFICADO/A

CLASSIFICADO/A

CLASSIFICADO/A

CLASSIFICADO/A



28346

28333

28315

28413

28256

28412

28402

28398

28350

28379

28238

KARLA REGINA CELESTINO NOGUEIRA

KATHIA MONIELLY TENORIO NUNES

LUCAS DE ALMEIDA SILVA

MARCILENE GLAY VIANA PESSOA

MARIA BARBARA GALDINO SILVA

MARIA ELIZABETE RODRIGUES VIANA

MARIA THALILLIAN SANTOS FIGUEIREDO

MIRANA MOURA LICETTI

NATHALY ESPERIDIAO DE MELO

PATRICIA DE PAULA ALVES COSTA DA SILVA

PATRICIA PEREIRA NUNEAS RIBEIRO

4,2

7,4

0,0

9,0

8,0

9,0

7,0

10,0

9,0

10,0

8,0

CLASSIFICADO/A

CLASSIFICADO/A

DESCLASSIFICADO/A

CLASSIFICADA

CLASSIFICADO/A

CLASSIFICADO/A

CLASSIFICADO/A

CLASSIFICADO/A

CLASSIFICADO/A

CLASSIFICADO/A

CLASSIFICADO/A



28100

28392

28181

28266

28396

28093

28408

RENATA DA SILVA PEREIRA

SIOMARA CORREIA DE HOLANDA BARBOSA

TAMYSSA SIMOES DOS SANTOS

TATIANE DA SILVA SANTOS

TAUANE ALVES DUTRA

THIAGO MARQUES WANDERLEY

THIAGO PINAGOES DE ARAUJO

6,6

2,1

8,0

9,0

9,0

9,0

7,3

CLASSIFICADO/A

DESCLASSIFICADO/A

CLASSIFICADA

CLASSIFICADO/A

CLASSIFICADO/A

CLASSIFICADO/A

CLASSIFICADO/A

2- VAGAS PARA NEGROS/AS, PRETOS/AS, PARDOS/AS, TRAVESTIS, TRANSEXUAIS E PESSOAS COM DEFICIENCIA

INSCRICAO

28267

NOME

JAILTON ROCHA MISAEL

NOTA

8,0

STATUS
(CLASSIFICADO/A OU DESCLASSIFICADO/A)

CLASSIFICADO/A



28250 JESSIANE REJANE LIMA SANTOS

27864 JONATAN CHRISTIAN DE LIMA SANTOS QUEIROZ
28296 KARLA MYCHELLE CEZARIO DE LIMA
28397 MARCOS CEZAR PITOMBO DA SILVA JUNIOR

3- VAGAS PARA SERVIDORES DA UFAL

INSCRICAO NOME
28362 JAMMILY DE OLIVEIRA VIEIRA MOREIRA
28272 PAULYNE SOUZA SILVA GUIMARAES
28324 SELMA TORQUATO DA SILVA
28306 WENDELL ALEXANDRE PINHEIRO DE ALMEIDA

Comissao de selecdo do Mestrado e Doutorado do Programa Pds-graduacgdo em Ciéncias da Saude:

9,0

8,0

8,0

8,0

10,0

NOTA

5,7

10,0

10,0

CLASSIFICADO/A

CLASSIFICADO/A

CLASSIFICADO/A

CLASSIFICADO/A

STATUS
(CLASSIFICADO/A OU DESCLASSIFICADO/A)

CLASSIFICADO/A

CLASSIFICADO/A

CLASSIFICADO/A

CLASSIFICADO/A

Maceid, 29 de janeiro de 2024
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